
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Datum: 14.04.2026

XXL-Bär ohne Gelatine 50g 5,5cm Sechskant-Glas 36 Stück pro
Karton

1. Produktbeschreibung
Erleben Sie den unvergleichlichen Geschmack des XXL-Bären ohne Gelatine aus 25 % Fruchtsaft im Sechskantglas, das durch formschöne
Symmetrie und seine frei wählbare Deckelfarbe (Silber, Gold, schwarz) hervorsticht. Zudem zeichnet es sich durch hohe Nachhaltigkeit aus,
da es plastikfrei, wertig und wiederbenutzbar ist. Dieses einzigartige Produkt ist eine wahre Fruchtexplosion für Ihre Sinne und verspricht
unvergesslichen Genuss in jeder Bärenform. Die vielfältigen Geschmacksrichtungen der bunten XXL-Fruchtgummis erstrecken sich von
Orange, Apfel und Passionsfrucht bis hin zu Pfirsich, Erdbeere und Cassis – der perfekte Fruchtcocktail für zwischendurch!

2. Zutaten
Glukosesirup*, Zucker*, Geliermittel: Pektin; Säuerungsmittel: Citronensäure; Pflanzenauszüge (Spirulina*, Saflor, Apfel*, Karotte*, Kürbis*,
schwarze Johannisbeere*, Holunderbeere*), natürliches Apfel-Aroma, natürliches Erdbeer-Aroma, natürliches Orangen-Aroma, natürliches
schwarze Johannisbeere-Aroma, Zitronenöl*, Überzugsmittel: Carnaubawachs*, pflanzliches Öl (Sonnenblume*).*aus kontrolliert
biologischem Anbau.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.414 kJ

Brennwert: 333 kcal

Fett: <0,5 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 0,2 g

Kohlenhydrate: 82 g

-davon Zucker: 64 g

Eiweiß: <0,5 g

Salz: <0,01 g


